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Wióry rogowe mączka rogowa
Nawóz z rogów 2.5kg

Cena 47,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904804120900

Opis produktu
Wióry rogowe, mączka rogowa - naturalny nawóz z rogów zwierząt hodowlanych
  

Nawóz organiczny o długotrwałym działaniu

Produkt przyjazny środowisku, stosowany w ekorolnictwie.

Zawiera 14% azot i 85% substancji organicznej, która użyźnia podłoże i ma długotrwały wpływ na rozwój i wzrost roślin.

Skład: 100% zmielone rogi.

Zastosowanie: odżywkę można stosować przez cały rok, ponieważ azot jest uwalniany powoli, zalecana dawka
to 40-80g/m2.

W przypadku produktów naturalnych precyzyjne dozowanie nie jest konieczne, gdyż przewożenie jest praktycznie niemożliwe.

Aplikacja: rozsypać po powierzchni ziemi i delikatnie przemieszać z wierzchnią warstwą gleby lub przykryć warstwą ściółki.

W przypadku nowych nasadzeń dodać garść wiórów do dołka, do obszaru korzeniowego.

Wskazówka: jeżeli stosujesz w ogrodzie nieprzekompostowaną ściółkę np. świeżą korę, rozsyp wraz z nią wióry
rogowe.

Rozkład ściółki usuwa azot z gleby, ale można to zrekompensować wiórami rogowymi.

Możesz również dodać wióry rogowe do pryzmy kompostowej.

Opakowanie 2,5 kg

Zapraszamy do zakupów :)
 

Granulacja wiórów rogowych ma duże znaczenie, nasze wiórki mają wielkość kilku milimetrów dzięki temu uznawane są za
nawóz o długotrwałym działaniu. Uwalniają azot powoli ale za to nieprzerwanie przez okres około roku. Wskazane jest również
nawożenie wiórami rogowymi w przypadku ściółkowania rabat świeża korą. Pamiętajmy, że na nasze rabaty powinien trafiać
tylko materiał przekompostowany. Jeżeli jednak planujesz ściółkowanie świeża korą posyp glebę wiórkami rogowymi tak aby
zapobiec stratom azotu. Pamiętaj azot to główny składnik niezbędny roślinom do wzrostu i prawidłowego rozwoju.
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Mączka rogowa to nawóz azotowy, który jest rozkładany przez mikroorganizmy w glebie tak aby rośliny mogły
wchłonąć zawarty w wiórach azot. Dlatego ważne aby po dodaniu wiórów delikatnie przemieszać je z wierzchnią warstwą
gleby. Wióry można również wymieszać z domowym kompostem, ziemią liściową lub przekompostowanym obornikiem i taką
mieszanką ściółkować rabaty. Przy nowych nasadzeniach zaleca się dodanie garści wiórów rogowych do dołka, w
który wsadzamy nowe rośliny.
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